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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32226030P

2. Data e Regjistrimit 26/10/2023
3. Emri i Subjektit Constructise
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga Pinari, Kompleksi IBN, 
Seksioni 2, Ap.5, Shkalla 1, Kati i dyte. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e projektimit, 

mbikqyrjes, zbatimit dhe kolaudimit te punimeve te 
objekteve civile ekonomike, industriale dhe turistike. 
Studime gjeologjike, minerare, hidrogjeologjike e sizmike. 
Projektim interiere, projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te 
gjelberta, lulishte e parqe
Elton Suti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2023                Deri: 30/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonSuti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Constructise
E-Mail: nezi_cenga@yahoo.com nezi_cenga@yahoo.com 
Telefon: 0698969900  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-213080-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-215933-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,datë 30.10.2023 për : Ndryshim 
Administratori.Largimi I z. Besmir Çenga nga pozicioni Administrator i shoqërisë, dhe 
emërimin e z. Elton Suti. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Suti")                      Nga data "30/10/2023             
Ne daten "30/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Besmir Çenga")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F2B175-D6CE-4627-8369-0B4A4E9F9946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FD7887-2442-4F57-8077-7A19DE894CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A704495-1CB3-4D6A-BA1F-654295E85C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6895A8F1-2362-4C03-AA87-F26935548622

